ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 2017.09.26.1

 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Granjeiro,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimentos dos
interessados que estará realizando, certame licitatório na modalidade Concorrência nº
2017.09.26.1, cujo objeto é a Seleção de Instituição Financeira para promover com exclusividade
o processamento e pagamento da folha de pagamento dos servidores da Prefeitura de
Granjeiro/CE, com exclusividade na concessão de empréstimos consignados durante o período
de vigência do contrato oriundo deste processo licitatório, ambos sem qualquer custo para a
municipalidade, sendo o empréstimo com taxas diferenciadas, mas sempre abaixo das
convencionais praticadas no mercado bancário e negociadas com a municipalidade, conforme
especificações constantes no Instrumento Convocatório, com o recebimento dos envelopes
contendo a documentação de habilitação e a propostas de preços neste dia 27 de outubro de
2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e entrega do Edital na sede da Comissão de
Licitação, sito à Rua David Granjeiro, nº 104, Centro, Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às
12:00 horas. Informações poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 9 9970 - 8452.

Granjeiro/CE, 26 de Setembro de 2017.

João Pereira Lacerda
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.